PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.
(...)
1.763 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10046908, Igor Sampaio de Araujo, 0660997576 BA, 13.85 / 10026178, Wesley dos Santos Prado, 0934870616
BA, 10.61 / 10045158, Vanuza Sousa Carmo, 0736434321 BA, 9.17.

1.764 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10008118, Cristina Vicente da Silva, 4671149 BA, 24.18 / 10034630, Luciete Chaves Reis, 0165975750 BA, 21.83
/ 10025272, Elenice Rocha Pinto, 11578701-12 BA, 18.00.

1.765 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10007646, Ana Paula da Silva Matos, 450431332 SP, 27.26 / 10049015, Jamille Santos Passos, 0982271816 BA,
24.40 / 10039333, Andreia Batista Lins, 0824634411 BA, 21.90 / 10011471, Jianete de Almeida Aranha,
0170535797 BA, 19.90 / 10015864, Karla Patricia Pires Oliveira, 0789004410 BA, 17.80 / 10041876, Maria Luzia
Sousa Alves, 167770772 BA, 16.60 / 10042272, Ivana Consuelo Oliveira da Silva Santos, 0982494874 BA, 16.40 /
10029335, Wildson Charles Santos Mascarenhas, 0365509221 BA, 12.70 / 10028348, Darling Aparecida Lacerda
Lima, 0834775433 BA, 12.52 / 10030588, Iris Dulcinea Barbosa de Morais Oliveira, 0274609401 BA, 12.44 /
10048992, Eliane Silva Carvalho, 1117305112 BA, 12.30 / 10017769, Jocasta dos Santos Sousa, 1605788503 BA,
11.03 / 10013561, Krisile Nogueira Caires, 0981930581 BA, 11.00 / 10013573, Vandelia Sousa de Brito,
0872862704 BA, 8.40.

1.766 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10038534, Rosangela de Jesus da Silva Teixeira, 0933622341 BA, 14.45.

1.767 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10004055, Manuel Bras dos Santos Neto, 0851527817 BA, 19.59 / 10019037, Maria Dias dos Santos Costa,
0957654332 BA, 10.30 / 10044601, Ruzinaldo de Jesus Freitas, 0915057204 BA, 7.90.

1.768 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10035684, Elinaide Alves da Silva, 0803261705 BA, 21.79 / 10027618, Railda Ferreira Cabral, 0973155914 BA,
20.49 / 10045337, Larissa Oliveira e Silva, 0803390262 BA, 18.77 / 10017950, Eduardo Moreira Martins,
0933699301 BA, 16.68 / 10003710, Cristiane Magalhaes Santos, 0934013535 BA, 15.50 / 10014388, Alvaro
Guilherme Menezes Luz, 0125996462 BA, 12.70.

1.769 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10037376, Rodrigo Almeida Garcia, 0981415032 BA, 16.40 / 10026051, Mayra Lima de Carvalho, 1448767369
BA, 14.48 / 10053949, Zeferino Angelo Teixeira Junior, 0517939118 BA, 11.47.

1.770 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10011259, Elenilton Silva Salomao, 0658933523 BA, 4.10.

1.772 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10007081, Keici Silva de Almeida, 0814934609 BA, 19.54 / 10011678, Jania Andrade Santos, 0803293909 BA,
18.28 / 10005345, Gilton Santos de Santana, 6433411 BA, 15.13 / 10043979, Clementina Neta Melo Pinheiro,
0355793741 BA, 14.10 / 10016378, Damaris Sousa de Almeida, 0981430937 BA, 12.50 / 10037396, Heliene
Novais Silva, 4000281 BA, 12.03.

1.773 DIREC 14 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10004054, Reinaldo Almeida Ataide, 0729328562 BA, 11.70.
(...)